
                 nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 
 tel.: 572 416 411, e-mail: meusm@staremesto.uh.cz  

  www.staremesto.uh.cz 

 

                                                            
MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO 

                   
 

 

                                         
  

            
 
Informace o pozemcích 
 
Žádost o informace: 
 
podáním  ze dne 06.01.2020 žádáte o informaci 
 „zda k níže uvedeným pozemkům má Váš úřad informace o tom, že by k 1.1.2020 existoval 
dokument v právní moci ve smyslu § 6, odst. 3DzN: 

a) ohlášení stavby nebo 
b) stavební povolení nebo 
c) společné povolení, kterým se stavba umísťuje a povoluje nebo 
d) (ke stavbě, která bude prováděna na základě) certifikátu autorizovaného inspektora 
e) anebo veřejnoprávní smlouva 

Jedná se o tyto pozemky v obci Staré Město, k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště a to: 
p.č. xxxx, xxxx, xxxx, xxxx, xxxx, xxxx, xxxx.  
V případě, že má Váš úřad informace o tomto dokumentu, tak žádám o identifikaci tohoto 
dokumentu (např. č.j.) včetně uvedení data nabytí právní moci tohoto dokumentu. Pozn. – 
úmyslně píšu na všechny možné příslušné úřady, tj. není třeba dublovat mi informace o č.j. 
nebo o datu nabytí právní moci, pokud je zřejmé, že některý z obou zbývajících úřadů je tím 
úřadem, který vydal dokument (příklad – např. jestli nějaké povolení vztahující se 
k některému z mých pozemků vydalo Ministerstvo dopravy, tak mi od Vašeho úřadu stačí, 
když mi sdělí, že existuje dokument vydaný Ministerstvem dopravy… tj. zbytek 
požadovaných informací dostanu od Ministerstva dopravy) 
Informaci prosím doručit do mé datové schránky.“ 
 
Odpověď: 

K Vaší výše uvedené žádosti sdělujeme, že MěÚ Staré Město,  odbor stavebního úřadu a 

územního plánu nevydal k 01.01.2020 Vámi citované opatření na Vámi citovaných (výše 

uvedených) pozemcích. K poskytování informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím o činnosti či opatřeních jiného správního orgánu nejsme kompetentní.  

 

 

mailto:meusm@staremesto.uh.cz
http://www.staremesto.uh.cz/

